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رهبر معظم انقلاب اسلامی  تاکید کردند: اعتراض بنده 
این بود که نکاتی باید در برجام رعایت می شد تا مشکلات 
بعدی پیش نیایــد و در تذکرات هم مکــرر آنها را گفتم 
اما بعضی از آن نکات مورد توجه قرار نگرفت و مشــکلات 

بعدی پیش آمد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
در آستانه ســالروز قیام تاریخی مردم تبریز در ۲۹ بهمن 
سال ۱۳۵۶، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج شنبه در 
ارتبــاط تصویری با جمعی از مردم آذربایجان، حرکت ۲۹ 
بهمن را زمینه ســاز استمرار حرکت عظیم میدانی مردم و 
در نهایت پیروزی انقلاب خواندند و با برشــمردن عوامل 
مؤثر در اســتمرار انقلاب اســلامی در چهار دهه گذشته و 
همچنین نیازهای امروز و فردای کشــور، با اشاره به اقدام 
خودجوش و عظیــم مردم در ۲۲ بهمن امســال گفتند: 
امســال مراســم ۲۲ بهمن واقعاً اعجاب برانگیز و تحسین 
برانگیز بود زیرا به رغم ویروس کرونا و مشکلات معیشتی 
و انبوه دروغ پراکنی رســانه ای بیگانگان، حضور مردم در 
اکثر شــهرها و مناطق کشور نسبت به سال قبل افزایشی 

چشمگیر داشت.
رهبر انقلاب اســلامی در این دیدار، ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ را 
روز درخشــش تبریز دانستند و با تأکید بر اینکه حرکت و 
ابتکار مردم تبریز در این روز موجب شــکل گیری ســنتِ 
چهلم گیری و استمرار مبارزه ملت و ثمردهی انقلاب شد، 
افزودند: این انقلاب با تفنگ و سیاسی کاری و حزب بازی 
به پیروزی نرسید بلکه عامل اصلی پیروزی انقلاب حضور 
میدانی مردم بــود و مردم تبریز با ابتــکار خود پایه گذار 

استمرار این حرکت میدانی شدند.
حضرت آیــت الله خامنه ای موضوع اســتمرار انقلاب و 
حرکت انقلابی را از اصول اساسیِ مکتب امام برشمردند و 
خاطرنشان کردند: امام بزرگوار بعد از پیروزی انقلاب، تمام 
همت خود را بر اســتمرار حرکت انقلاب معطوف کردند و 
نمونه بارز آن تدبیر امام در دفاع مقدس بود که ایشــان از 
یک جنگ تحمیل شده به ملت، وسیله ای برای اقتدار ملی 

و اعتبار بین المللی به وجود آوردند.
ایشان استمرار انقلاب و حرکت انقلابی بر اساس سیره 
امــام را یکی از مهمترین مقوله هــای جذاب برای امروز و 
فردای کشور دانستند و سپس به تبیین مفهوم و مصادیق 

استمرار انقلاب پرداختند.
رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه استمرار انقلاب 
به معنای در نظر داشتن اهداف و آرمانها و تأمین نیازهای 
کوتاه مدت و بلندمدت برای رســیدن به این اهداف است، 
گفتنــد: هدفهای انقــلاب عبارتند از پیشــرفت واقعی و 
همه جانبه مادی و معنوی، تحقق عدالت اجتماعی، اقتدار 
کشور، تشــکیل جامعه اســلامی و در نهایت شکل گیری 

تمدن بزرگ و نوین اسلامی.
حضرت آیت الله خامنه ای ســپس به برخی مصادیق که 
زمینه ساز استمرار انقلاب و رســیدن به اهداف هستند و 
همه باید در حد توان خود آنها را انجام دهند، اشاره کردند 
و افزودند: تلاش دانشمندان و پژوهشگران، تلاش علمای 
حوزه و دانشگاه، فعالیت کارآفرین و کارگر، کوشش جوانِ 
دانش پژوه در دانشــگاه و حوزه، فعــالان عرصه خدمات 
اجتماعــی، فعالان میدانــی کمک هــای مؤمنانه، فعالان 
حوزه دفاع نظامی، فعالان جهــاد تبیین، کارکنان خدوم 
حکومتی، روشنگری های روشنگران سیاسی در رسانه های 
مختلف و فضای مجازی و به ویژه در رســانه ملی، کمک 
به مراکز مقاومت در منطقه و دنیای اســلام، و کسانی که 
آماده حضور در میدان های حوادث گوناگون همچون دفاع 
از حرم و یا ۹ دی هستند، همه اجزاء یک حرکت عمومی با 

نگاه به هدفهای بلند انقلاب هستند که زمینه ساز استمرار 
انقلاب می شوند.

ایشان برخی از این تلاش ها را مربوط به امروز و برخی 
را هم مربوط به آینده دانســتند و با تأکید بر اینکه مردم 
عموماً حرکــت و نیازهای امروز را تشــخیص می دهند و 
سریع و هوشیارانه وارد میدان می شوند، گفتند: نمونه بارز 
این حرکتها دفاع مقدس است که با یک اشاره امام بزرگوار 
سیل جمعیت به سمت میدان های نبرد روانه می شد و در 
قضایای بعدی مانند دفاع از حــرم، مقابله با ضدانقلاب و 
حضور حماسی در ۹ دی سال ۸۸ نیز این هوشمندیِ ملت 

واقعاً خیره کننده بود.
ایشان فعالیت های علمی را یکی دیگر از میادین حضور 
مؤثر ملــی دانســتند و افزودند: در قضیــه کرونا جوانان 
دانشمند بلافاصله نیاز روز را تشخیص دادند و مشغول به 
کار شدند که نتیجه آن تولید انواع واکسن و بی نیاز شدن 
از دست دراز کردن مقابل دیگران شد و اگر این تولید ملی 

نبود، واکسن را نیز به ایران نمی دادند.
»حضور خودجوش و تحسین برانگیز مردم در راهپیمایی 
۲۲ بهمن امسال« نمونه اخیر از کارهای نقد و بزرگ ملت 
بــود که رهبر انقلاب به آن اشــاره کردند و گفتند: مردم 
با وجود اینکــه در محاصره انواع مشــکلات مانند کرونا، 
مشکلات معیشتی، لجن پراکنی های بیگانگان و متأسفانه 
کمــک بعضی عناصــر داخلی بــه آن لجن پراکنی ها قرار 
داشتند، این راهپیمایی عظیم را به گونه ای انجام دادند که 
بر اساس گزارش های معتبر جمعیت در اغلب استانها بیش 

از سال گذشته بود.
ایشــان در کنار نیازهای نقد و فعلی کشــور، توجه به 
نیازهای آینده را نیز بســیار مهم دانستند و تأکید کردند: 
اگر امروز به فکر نیازهای اساســی آینــده مانند »تربیت 
دانشمند و محقق و تقویت نهضت علمی« و »فرزندآوری، 
تکثیر نسل و تأمین عنصر لازم برای پیشرفت کشور یعنی 
جوانان« نباشیم، ۲۰ سال دیگر دچار مشکل خواهیم شد.

حضرت آیت الله خامنه ای »انرژی صلح آمیز هســته ای« 
را از دیگر نیازهای اساســیِ آینده خواندند و گفتند: علت 
تکیه جبهه دشمن بر روی مسئله هسته ای ایران و اعِمال 
تحریم های ظالمانه با وجود اطلاع آنها از استفاده صلح آمیز 
ما و بیان حرفهــای مهمل مانند فاصلــه نزدیک ایران تا 
ســلاح اتمی، جلوگیری از پیشرفت علمی کشور برای رفع 

نیاز آینده ایران است.
ایشــان در بیــان نمونه ای که کوتاهــی و غفلت از آن 

موجب ایجاد مشــکلاتی در ســالهای بعد شد، به مسئله 
برجام اشاره کردند و گفتند: در قضایای برجام در سال های 
۹۴ و ۹۵ ایــراد و اعتــراض بنده این بود کــه نکاتی باید 
در برجام رعایت می شــد تا مشکلات بعدی پیش نیاید و 
در تذکرات هم مکرر آنهــا را گفتم اما بعضی از آن نکات 
مورد توجه قرار نگرفت و مشکلات بعدی که همه مشاهده 

می کنند پیش آمد. بنابراین نگاه به آینده مهم است.
ایشــان در ادامه، فعالیت های پر شمار انجام شده در ۴ 
دهه گذشته را بســیار ثمربخش و موجب استمرار انقلاب 
دانســتند و گفتنــد: نباید مشــکلات نقد بــر روی انبوه 

پیشرفتهای بزرگ غبار بنشاند.
رهبر انقلاب با اشــاره به پیشــرفت حیرت آور علمی در 
بخشــهای مختلف و اذعان مراکز جهانی به ســرعت رشد 
علمی ایــران چندیــن برابر میانگین جهانی، خاطرنشــان 
کردند: انقلاب همچنین موجب پیشــرفت های شگفتی آور 
در زیرســاختهای اساســی مانند راه ســازی، سدسازی، 
آب رسانی، برق رسانی، و خدمات سلامت و پزشکی نیز شد 
که اگر انقلاب و حرکت جهادی نبود، قطعاً این پیشرفتها 

به دست نمی آمد.
ایشــان با اشــاره به قضاوت مراکز جهانی درباره بهبود 
شــاخص های اقتصادی ایــران پس از انقــلاب گفتند: با 
وجود آنکه بنده در زمینه مســائل اقتصادی مانند عدالت 
اجتماعی، توزیــع عادلانه ثروت و نابرخــورداری طبقات 
ضعیف همواره انتقاد دارم اما حتی در مســئله اقتصاد نیز 
به گزارش مراکز اقتصادی معروف دنیا، پیشرفتهای بزرگی 
ایجاد شــده اســت، ضمن اینکه در خودکفایی بســیاری 
از اقــلام و افزایــش اعتماد به نفــس تولیدکننده داخلی 

پیشرفتهای مهمی داشته ایم.
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: رســانه ملی در 
انعکاس دســتاوردهای بخش تولید تکلیف بزرگی دارد که 
البته آنچنان که باید و شاید به آن عمل نشده است و این 

کار باید انجام شود.
رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: همه فعالان در 
بخشــهای مختلف به تدوام انقلاب در این ۴۳ سال کمک 
کردند البته بعضی از غفلت ها، کم کاری ها و ســوءنیتها نیز 

وجود داشته است که اگر نبود، وضع کشور بهتر بود.
ایشــان علت این حجم از دشــمنی ها علیه انقلاب را 
»زنــده و زاینده بودن انقلاب« خواندنــد و افزودند: زنده 
بودن انقلاب یعنی دلبستگی عموم مردم و نسلهای جدید 
به آرمانهای انقلاب که اگر این دلبســتگی و ایســتادگی 

نبود، دشمن نیازی نداشت این همه خباثت به خرج دهد، 
بنابراین دشــمنی ها به علت پایــداری و وفاداری ملت به 

اهداف انقلاب است.
حضرت آیــت الله خامنه ای، اظهارنظــر بعضی از افراد 
مدعیِ دلبســتگی به انقلاب مبنی بر دور شدن انقلاب از 
اهداف را صادقانه ندانســتند و افزودند: کسانی که زندگی 
و مشــی اشرافی دارند یا دم از تسلیم در مقابل استکبار و 
آمریکا می زنند، نمی توانند مدعی پایبندی و دلبستگی به 
انقلاب باشند چرا که شعار انقلاب حمایت از پابرهنگان و 
محرومان، و مقابله با استکبار است و بیان این حرفها از آن 

افراد قابل قبول نیست.
رهبر انقلاب، ایســتادگی و مقاومت افتخارآفرین ملت 
ایران را نه تنها موجب پیشرفت کشور بلکه دارای تأثیرات 
مهم منطقه ای برشمردند و خاطرنشان کردند: مقاومت رو 
به رشد در منطقه، ابهت استکبار را در هم شکسته و زبان 
ملتها را در مقابل آمریکا گشــوده است که باید این نعمت 

را با استمرار انقلاب، قدر بدانیم.
حضرت آیت الله خامنه ای در ادامه یک سفارش مهم به 
جوانان داشــتند مبنی بر اینکه ببینید دشمن کدام نقطه 
را هدف گرفته اســت و شما در نقطه مقابل آن، حرکت و 

عمل کنید.
ایشان افزودند: دشــمن امروز افکار عمومی به ویژه فکر 
و ذهــن جوانها را هدف گرفته اســت تا بــا هزینه کردن 
میلیاردهــا دلار و بــا طراحی های مختلــف در اتاق های 
فکرشــان، بتوانند ملت ایران و به خصــوص جوانان را از 

مسیر انقلاب برگردانند.
رهبر انقلاب اسلامی »فشــار اقتصــادی« و »عملیات 
رســانه ای« را دو ابزار اصلی اســتکبار بــرای جدا کردن 
مردم از نظام و دستکاری در فکر آنها برشمردند و گفتند: 
دروغ پردازی و تهمت زنی بــه ارکان انقلاب و مراکزی که 
در پیشــرفت انقلاب تأثیر دارند، شــیوه هایی است که در 

عملیات رسانه ای استفاده می شود.
حضــرت آیت الله خامنــه ای، تهمت زنــی به مجلس، 
شــورای نگهبان، سپاه و شــهید بزرگوار سردار سلیمانی 
را نمونه هایی از این لجن پراکنی ها خواندند و خاطرنشــان 
کردند: آنها اگر از خشــم مردم نمی ترسیدند، به امام هم 

تهمت می زدند اما جرأت این کار را ندارند.
ایشــان با تأکید بر اینکه جوانهــا و ملت ایران باید در 
مقابل تهمت زنی و دروغ پردازی های رســانه ای و همچنین 
فشــار اقتصادی بایســتند، گفتنــد: راه مقابله با فشــار 
اقتصادی، تلاش درونی و خنثی کردن تحریم ها است البته 
در کنار آن تلاش دیپلماســی نیز خوب اســت همچنانکه 
بــرادران خوب و انقلابی ما بــرای از بین بردن تحریم ها و 

مجاب کردن طرف مقابل مشغول کار هستند.
رهبر انقــلاب تأکید کردنــد: کار عمــده در مقابله با 
فشــار اقتصادی، خنثی کردن تحریم هــا از طریق تقویت 
تولید و تحرک اقتصادی اســت کــه در این زمینه حرکت 
دانش بنیان ها بسیار مهم اســت. ایشان همچنین همگان 
به ویژه جوانان را به دعا، توســل و بهره مندی از برکات روز 
نیمــه رجب فراخواندند و گفتند: ارتباط با خدا به زندگی، 

کشور و آینده انقلاب برکت می بخشد.
پیش از ســخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت الاسلام 
والمسلمین آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان 
شرقی و امام جمعه تبریز، گزارشی از فعالیت ها و برنامه های 
فرهنگــی و انقلابی در اســتان و همچنین کمک به حل 
مســائل کلیدی کشــور از جمله تولید بیان کرد و گفت: 
امروز آذربایجان همگراتر از همیشــه نمــاد اتحاد کلمه، 

همبستگی ملی، غیرت ایرانی و شور انقلابی است.

رهبر انقلاب در دیدار تصویری با جمعی از قشرهای مختلف مردم تبریز:

رعایت نکردن برخی تذکرات در برجام به مشکلات بعدی منجر شد

گروه سیاسی - محمدحســین یزدی: خصوصی 
ســازی و واگذاری ســهام دو باشــگاه بزرگ و پرطرفدار 
ایرانی، اســتقلال و پرسپولیس موضوعی است که در این 
ســالها سیاست و ورزش و اقتصاد را به هم گره زده است؛ 
گرهی که متاســفانه باز کردن آن راحت نیست و تلاشی 
که برای این کار شــده تا به حال ثمری نداشــته اســت. 
اگر در ســال های گذشته این موضوع علی رغم وعده ها به 
ثمر نمی نشست و ظاهرا مشکلی ایجاد نمی شد، اما امسال 
محروم شدن این دو باشــگاه از حضور در لیگ قهرمانان 
آســیا نشان داد که بیش از این نمی توان در این کار تعلل 

کرد. 
اولین اقدامها در زمــان اعمال این محرومیت ها تقریبا 
شبیه به همان کارهای گذشته بود: اینکه این دو باشگاه به 
دو وزارتخانه داده می شود تا مثلا مالک مشترک و دولتی 
نداشته باشد؛ اما از همان آغاز مشخص بود که دیگر دوره 
این کارها گذشــته است. از ســوی دیگر در طول دو دهه 
گذشته بارها از خصوصی ســازی این دو باشگاه از طریق 
واگذاری سهام سخن گفته شده بود و چند بار حتی برای 
این کار تاریخ مشــخص شده بود که به سرانجام نرسید. با 
این پیشینه این بار تصمیم جدی تری در این زمینه اتخاذ 
شده است؛ اگرچه هنوز هم نمی توان با قاطعیت گفت که 
چنین می شود. قبلا اعلام شده بود که پایان بهمن و آغاز 
اســفندماه ۱۴۰۰ زمان واگذاری است ولی در آستانه این 

روزها حالا اما و اگرها در این زمینه شروع شده است!
در دولت قبل موضوع خصوصی ســازی پرســپولیس 
و اســتقلال در آذرماه ســال ۱۳۹۷ با جدیت طرح شد. 
در آن زمــان مســعود ســلطانی فر وزیر وقــت ورزش و 

جوانان اعلام کرد که »پیشــنهاد ایــن وزارتخانه مبنی بر 
واگذاری دو شــرکت استقلال و پرســپولیس که به تایید 
رییس جمهور رســیده بــود، بعد از طی کــردن مراحل  
کارشناســی در کمیســیون اقتصادی در هیات دولت به 
تصویب رســید و بــا توجه به این مصوبــه هیات وزیران، 
سازمان خصوصی سازی وابسته به وزارت امور اقتصادی و 
دارایی تمامی مراحل ارزیابی، قیمت گذاری، تعیین شرایط 
و نحوه واگذاری به متقاضیان را بر عهده خواهد داشــت« 
 ولــی با این همه تا پایان عمر دولــت قبلی خبری از این

 موضوع نشد.
 ۱۸ شــهریور امسال هم حمید ســجادی وزیر فعلی 
ورزش و جوانان اعلام کرد خصوصی ســازی اســتقلال و 
پرســپولیس تا دو ماه بعد یعنی ۱۸ آبــان با عرضه اولیه 
در بازار ســرمایه کلید می خورد، کــه این وعده هم مثل 
وعده های قبل پوچ از آب درآمد. با قطعی شدن محرومیت 
اســتقلال و پرســپولیس در دی ماه دوبــاره پرونده این 
موضــوع به جریــان درآمد و این بار از خصوصی ســازی 
در پایان بهمن یا آغاز اســفند ســخن گفته شد. در این 
راســتا چند روز پیش یک گام ظاهرا بلند برداشــته شد 
و این دو تیم »قیمت گذاری« شــدند. ۲۵ بهمن حسین 
قربانزاده، رئیس ســازمان خصوصی سازی اعلام کرد که با 
ارزش گذاری کارشناسی ســرخابی ها در هیات واگذاری، 
پرسپولیس ۳۲۰۰ میلیارد تومان و  استقلال۲۸۰۰ میلیارد 
تومان قیمت گذاری شــده اند. وی وعده داد که به زودی 

عرضه در بازار پایه فرابورس انجام می شود.
با این حال در این چند روز شایعاتی مبنی بر پیدا شدن 
یــک خریدار بزرگ برای کل ســام قابل عرضه این تیم ها 

منتشر شد. واضح است که اگر بنا بر عرضه اولیه سهام این 
دو باشگاه در بازار ســرمایه باشد، این سهام با محدودیت 
به افراد متقاضی فروخته می شود و اصولا فروش عمده آن 
به یک نفر امکان پذیر نیســت. اما احتمالا این خبر برای 
بعضی سیاسیون مهم و محتمل بوده که امام جمعه تهران 
روز جمعه یکی از موضوعات اصلی خطبه هایش را به این 
مســاله اختصاص داد و ضمن استناد به بیانات رهبری در 
حوزه ورزش و جوانان در مورد واگذاری سهام پرسپولیس 
و اســتقلال گفت: خطــای راهبردی در واگذاری ســهام 
پرسپولیس و استقلال این است که عده  معدودی بخواهند 
 این ســهام را در دســت بگیرند. ســهام باید به هواداران 

واگذار شود.
ابوترابی فــرد تصریح کــرد: دنیای فوتبــال یک حوزه 
ورزشی خاص نیســت. ورزش وجه فرهنگی، اقتصادی و 
سیاســی دارد. مدیریت ورزش نیازمند فرآیندی نظام مند 
اســت. خطای راهبردی در واگذاری سهام پرسپولیس و 
استقلال این است که عده  معدودی بخواهند این سهام را 
در دست بگیرند. سهام باید به هواداران واگذار شود و باید 
برای خرید ســهم محدودیت قائل شد. بعضی کشورهای 
پیشــرو به صورت تعاونی اداره می شوند یعنی ۱۶۰ هزار 

هوادار سهم باشگاه را در دست دارند.
این هشدار ابوترابی و استقبال خبرگزاری های نزدیک 
به دولت از این ســخنان، می تواند نشانه ای باشد از وقفه 
ای که در واگــذاری افتاده یا خواهد افتاد. این ســخنان 
به عنــوان مقدمه ای بر واگــذاری در روزهای وعده داده 
شده، در حالی بیان شــده که اگر واقعا سخنان چند روز 
پیش رئیس سازمان خصوصی ســازی ملاک عمل باشد، 

سهام این دو باشگاه در بازار سرمایه به عنوان عرضه اولیه 
عرضه می شود. در این نوع عرضه هر متقاضی خرید فقط 
می تواند تا مقدار مشخصی سهام خریداری کند که طبق 
معمول این سالها ســهام فروخته شده نه بین ۱۶۰ هزار 
نفر، که بین بیش از ۲ میلیون متقاضی تقســیم می شود! 
البته واضح اســت که در طول زمان این ســهام خرید و 
فروش می شود و ممکن اســت مقدار سهام هر فرد کم و 
زیاد شود؛ اما اینکه » عده  معدودی بخواهند این سهام را 

در دست بگیرند« منتفی است. 
جالب اینجا است که چند ساعت پس از انتشار سخنان 
ابوترابی فرد، رئیس سازمان خصوصی سازی ضمن تاکید 
بر درســتی صحبت های امروز امام جمعه موقت تهران، به 
ارائه توضیحاتی از اقدامات صورت گرفته در زمینه واگذاری 
ســهام ســرخابی ها در بورس پرداخت و گفت: بر اساس 
پیش بینی های انجام شده و طراحی های صورت گرفته، در 
مرحله نخست مردم از طریق مشارکت در افزایش سرمایه 
ایــن ۲ باشــگاه و از محل صرف ســهام، می توانند مالک 
سهام سرخابی ها باشند. همچنین در ادامه، بلوک هایی را 
برای هواداران، بازیکنان و پیشکسوتان باشگاه استقلال و 
پرســپولیس در نظر گرفته شده که بعد از تصویب هیات 
واگــذاری جزییات آن به اطلاع مردم خواهد رســید. وی 
همچنیــن تصریح کرد که به احتمال زیاد این ۲ باشــگاه 

شنبه نزد سازمان بورس ثبت خواهند شد. 
به ایــن ترتیب این بارانتظار کوتاه اســت؛ باید منتظر 
ماند و دید که آیا سهام این دوباشگاه عرضه می شود؟ چه 
میزان عرضه می شــود و نتیجه این عرضه چه تغییری در 

مدیریت دولتی این دو باشگاه خواهد داشت؟!

مراسم تشییع پیکر زنده یاد دکتر اسماعیل جبار زاده صبح جمعه 
۲۹ بهمن ماه از مقابل ساختمان وزارت کشور با حضور جمع زیادی 

از فعالان سیاسی، دوستان، آشنایان و خانواده ایشان برگزار شد.
به گزارش مردم ســالاری آنلاین در این مراســم دکتر مصطفی 
کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری طی سخنان کوتاهی از خدمات 
ارزنده دکتر اسماعیل جبار زاده تجلیل کرد و ایشان را مصداق مردان 

الهی دانست که به عهد و پیمان الهی خویش استوار باقی ماندند.
وی با اشــاره به چهــار دوره نمایندگی دکتر جبــار زاده از خطه 
غیورپرور تبریز در مجلس شــورای اسلامی و ســابقه چندین سال 
استانداری ایشان در استان آذربایجان شرقی، درگذشت ناباورانه این 
عزیز از دســت رفته را به مردم آذربایجان و نمایندگان ادوار تسلیت 

گفت.
رئیــس کمیته روابــط بین الملل خانه احزاب ایــران از خدمات 
صادقانــه دکتــر جبــارزاده در دولت یازدهم  نســبت به توســعه 
سیاســی کشور و احزاب و مراکز مردم نهاد یاد کرد و این خدمات را 

فراموش ناشدنی دانست.

وی با بیان این که دکتر جبار زاده در بین همه جریانات سیاســی 
کشور محبوبیت داشت دلیل آن را  تواضع، مهربانی فداکاری به یاد 
ماندنی ایشان دانست و مصیبت وارده را به خانواده مکرم و بستگان 

و آشنایان و اعضای حزب کارگزاران تسلیت گفت.
دکتــر کواکبیان در پایــان با آرزوی علو درجات ایشــان در ماه 
پرفیض رجب اظهــار امیدواری کرد کــه راه خدمتگزاری صادقانه 
ایشان الگوی همه کسانی باشد که زمام امور مردم را بر عهده دارند.
شــایان ذکر است در مراسم تشییع پیکر دکتر جبارزاده علاوه بر 
خویشــاوندان و بستگان ایشــان، جمع زیادی از مردم آذربایجان و 
نمایندگان ادوار و شــخصیت های سیاسی اجتماعی همچون اسحاق 
جهانگیری، مجید انصاری، محمدباقر نوبخت، رحمانی فضلی، سردار 
ذوالفقاری، عــادل آذر، مهرعلیزاده، محمدرضــا تابش، خیرآبادی، 
سید حسین مرعشی، ید الله طاهرنژاد، خانجانی، حشمتیان و جمعی 
از روحانیون و... حضور داشــتند که پس از مراســم تشییع و ادای 
احترام از ســوی گروه مارش نظامی پیکر ایشــان به ســمت بهشت 

زهرا )س( منتقل و در قطعه نام آوران به خاک سپرده شد.

هشدار خطیب جمعه تهران و پاسخ رئیس سازمان خصوصی سازی درباره واگذاری سرخابی ها

آیا خصوصی سازی پرسپولیس و استقلال به ثمر می نشیند؟

دبیرکل حزب مردم سالاری در مراسم تشییع پیکر دکتر اسماعیل جبارزاده:

دکتر جبار زاده انسانی خلوق، مهربان، فداکار و محبوب همه جریان های سیاسی کشور بود
خدمات ایشان در دولت یازدهم به توسعه سیاسی و احزاب کشور فراموش ناشدنی است

رئیس جمهور در جلسه شورای عالی استاندارد:
علامت استاندارد ملی ایران باید اعتمادآفرین باشد

رئیس جمهور با اشــاره به اهمیت نقش سازمان ملی استاندارد در زندگی مردم، 
گفت: نشان استاندارد ملی ایران باید برای همه مردم مایه اطمینان و در عرصه های 

داخلی و خارجی اعتمادآفرین باشد.
به گزارش ایســنا، سید ابراهیم رئیسی روز پنج شــنبه در جلسه شورای عالی 
اســتاندارد با قدردانی از آغاز اقدامات ضروری برای ارتقای جایگاه ســازمان ملی 
استاندارد، اظهارداشت: شاخص های استاندارد کالا و خدمات باید بطور دقیق تدوین 
و با نظارت کامل اعمال شود تا هم برای مردم کشور و هم در عرصه های منطقه ای 

و بین المللی اطیمنان بخش باشد.
رئیس جمهور با بیان اینکه سازمان ملی استاندارد ایران، نماینده مردم در حصول 
اطمینان از ایمنی، کیفیت و سلامت کالا و خدمات است، خاطرنشان کرد: بر همین 
اساس سازمان استاندارد نقش بسیار مهمی در صیانت از حقوق مردم، جلب رضایت 
عمومی و حفاظت از محیط زیست دارد. حق مردم این است که زندگی توام با آرامش 
و باکیفیتی داشته باشند و سازمان ملی استاندارد در احقاق این حق بنیادین نقش 
بســیار مهمی بر عهده دارد. رئیسی تاکید کرد: سازمان ملی استاندارد یک سازمان 
ملی و حاکمیتی اســت که وظیفه کنترل کالا و خدمات، صیانت از سطح کیفیت 
تولید داخل و جلب اعتماد مردم را بعهده دارد و بر همین اساس می توان گفت که 
این سازمان نقش مهمی در تقویت سرمایه اجتماعی ایفا می کند. رئیس جمهور در 
پایان خاطرنشــان کرد: صادرات باید روز به روز رونق و توســعه یابد و اینکار بدون 
ایفای نقش فعالانه و حرفه ای ســازمان ملی اســتاندارد امکانپذیر نیست. لذا لازم 
است شاخص های استاندارد بقدری دقیق باشد که وقتی کالا و خدمات نشان ملی 
اســتاندارد دریافت می کند، عملا هیچ شــبهه ای در خصوص سطح کیفی کالا یا 

خدمت مورد نظر وجود نداشته باشد.

معاون اجرایی رئیس جمهور:
٩٠ درصد دستگاه ها ابلاغیه رئیس جمهور را 

اجرا کرده اند
معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: ۹۰ درصد دستگاهها ابلاغیه رئیس جمهور 
برای آزادســازی سواحل را اجرا کرده اند و به دستگاه های اجرایی که تاکنون اقدام 

نکرده اند اخطار داده شده که طی ۷۲ ساعت سواحل را تخلیه کنند.
به گزارش ایرنا، ســیدصولت مرتضوی روز پنجشنبه در گفت وگویی اظهار کرد: 
براســاس گزارش های رسیده از استان های ساحلی خوشبختانه در راستای اجرای 
فرمان رئیس جمهور درباره آزادســازی ســواحل اقدامات بسیار مفید و موثری را 
انجام دادند. معاون اجرایی رئیس جمهور تاکید کرد: به آن بخش از دســتگاه های 
اجرایی که تاکنون اقدام نکرده اند اخطار داده شــده که ظرف ۷۲ ساعت سواحل را 

تخلیه کنند.
مرتضوی همچنین افزود: بعضی از دســتگاه های اجرایی هم برای نگهداری از 
مجموعه ساختمان ها و مستحدثات خود نیاز دارند اقدامات دیگری انجام دهند، به 

آنها هم اخطار داده شده که ظرف مدت مقرر ترتیبات لازم را به عمل آورند.

برافراشته شدن دائمی  پرچم ایران در سئول
درپــی اقدامــات و پیگیری های ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در کره جنوبی، پرچم 
مقدس کشورمان در خیابان تهران، واقع در شهر 

سئول به صورت دائمی برافراشته شد.
به گزارش ایسنا، به دنبال تلاش های صورت 
گرفته و همچنین پیگیری های سفارت جمهوری 
اسلامی ایران در سئول با مقامات شهرداری این 
شــهر و منطقه گانگ نام، روز جمعه ۲۹ بهمن 
۱۴۰۰، پرچم مقدس کشورمان در خیابان تهران، 
واقع در شهر سئول، به صورت دائمی برافراشته 
شــد. بر اساس پیگیری های به عمل آمده، پرچم جمهوری اسلامی ایران، در بالای 
ســنگ بنای موجود در خیابان تهران برافراشــته شده است. گفتنی است خیابان 
تهران، به عنوان یکی از خیابان های پیشرفته و از مراکز تجاری مهم در شهر سئول 
محسوب می شود که پرچم بســیاری از کشورها در این خیابان نصب می باشد. بر 
همین اساس، به همت سفارت کشورمان در سئول، پرچم جمهوری اسلامی ایران 

که تاکنون در این خیابان نصب نبود، به صورت دائمی برافراشته شد.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس:
افزایش حقوق سربازان منتفی نشده است

حجت الاسلام میرتاج الدینی با رد برخی اخبار منتشر شده درخصوص منتفی 
شدن افزایش حقوق سربازان در سال آینده گفت: حقوق سربازان از محل جدول ۷ 

بودجه تامین می شود و ارتباطی به موضوع خرید سربازی ندارد.
حجت الاســلام »محمدرضا میرتاج الدینی« در گفت وگو با ایرنا افزود: مصوبه 
کمیسیون تلفیق درباره افزایش حقوق سربازان در سال آینده منتفی نشده است و 

در صورت تصویب مجلس و تایید شورای نگهبان در سال ۱۴۰۱ اجرایی می شود.
 عضو کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱، از افزایش ۶۰ تا ۹۰ درصدی حقوق 
سربازان خبر داد و گفت: این افزایش بر مبنای وضعیت تاهل و منطقه ارائه خدمت 

آنها انجام می شود.
نایب رئیس دوم کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان اینکه  حقوق ماهیانه 
سربازان متاهل پنج میلیون تومان خواهد شد، گفت:  به طور میانگین حقوق سربازان 
نسبت به امسال سه برابر می شود؛ حقوق سربازان مجرد غیرعملیاتی نیز معادل ۶۰ 
درصد یک پایور، ســربازان مجرد عملیاتی معادل ۷۵ درصد یک پایور و ســربازان 

متاهل معادل ۹۰ درصد یک پایور خواهد شد.
عضو کمیسیون تلفیق اظهار داشت:  پارسال متوسط حقوق سربازان ۳۰۰ هزار 
تومان بود که این رقم امســال به ۱.۵ میلیون تومان رســید و سال بعد بالای ۳.۵ 
میلیون تومان خواهد شــد. وی ادامه داد: در سال ۱۴۰۱، هیچ سربازی کمتر از سه 

میلیون و ۳۵۰ هزار تومان دریافتی نخواهد داشت.
حجت الاســلام میرتاجدینی با رد برخی اخبار منتشر شده درخصوص منتفی 
شدن افزایش حقوق سربازان در سال آینده گفت: حقوق سربازان از محل جدول ۷ 

بودجه تامین می شود و ارتباطی به موضوع خرید سربازی ندارد.
وی با اشــاره به اینکه ستاد نیروهای مســلح نیز موافق این افزایش حقوق 
است، یادآور شــد: افزایش حقوق سربازان و اعطای کارت معافیت رایگان برای 
ســربازان با ۳۰ سال سن و ۲ فرزند در سال آینده به تصویب در صحن علنی و 
تایید شورای نگهبان بستگی دارد. به گزارش ایرنا، چندی قبل کمیسیون تلفیق 
افزایش حقوق ســربازان در ســال آینده را تصویب کرد که »محسن دهنوی« 
نایب رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه در توضیح این مصوبه گفت: حداقل 
حقوق ســربازان در سال آتی به ســه میلیون و ۳۵۰ هزار تومان خواهد رسید. 
حقوق ماهیانه ســربازان متاهــل نیز پنج میلیون تومان خواهد شــد و به طور 

میانگین، حقوق سربازان نسبت به امسال سه برابر می شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه:
امنیت مطلوبی در شمال خلیج فارس برقرار است

فرمانده نیروی دریایی سپاه در بازدید از یگان های نیروی دریایی سپاه گفت: 
با رصد کامل و اشــراف اطلاعاتی هوشمند بر اوضاع منطقه شمال خلیج فارس، 

امنیت پایدار و مطلوبی در این منطقه برقرار است.
به گزارش ســپاه نیوز، دریادار پاســدار علیرضا تنگســیری فرمانده نیروی 
دریایی ســپاه ضمن بازدید از یگان های نیروی دریایی ســپاه در منطقه شمال 
خلیج فــارس از نزدیک وضعیت آمادگی رزم و توان رزمی- عملیاتی یگان های 
شــناوری، موشکی، جنگال و پهپادی را مورد بررسی میدانی قرار داد و آخرین 
تاکتیک هــا و برنامه های ارتقاء توان رزم را به فرماندهان یگان های عمل کننده 

ابلاغ کرد. 
فرمانده نیروی دریایی ســپاه گفت: هدف از تداوم این بازدیدها و مشــاهده 
عینی وضعیت یگان های مستقر در منطقه شمال خلیج فارس،  بررسی آخرین 
وضعیت آمادگی های رزم  یگان ها و عرض خداقوت به رزمندگان دریا دل منطقه 
سوم نیروی دریایی سپاه می باشــد. دریادار تنگسیری تصریح کرد: به حمدالله 
بررســی های میدانی  نشان از وجود روحیه غیرت دینی، شجاعت و سلحشوری 
نیروها و آمادگی کامل سامانه ها و تجهیزات عملیاتی در تمامی وضعیت های رزم 

دریا پایه می باشد. 
فرمانده نیروی دریایی ســپاه با اعلام مثبت بودن سطح آمادگی ها برای دفاع از 
مرزهای آبی و منافع و امنیت کشور عزیزمان، گفت: با رصد کامل و اشراف اطلاعاتی 
هوشمند بر اوضاع منطقه شمال خلیج فارس، امنیت پایدار و مطلوبی در این منطقه 

برقرار است.

اخبار کوتاه


